PAGE

[image: image1.wmf]
Администрация города Дзержинска

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2011                                                                                                   № 3830
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2008 № 294-ФЗ «О защите нрав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением «О муниципальном земельном контроле на территории города», утвержденным постановлением Городской Думы города Дзержинска от 23.11.2009 №522,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год.

2.Информационно-аналитическому управлению (И.Ю.Соловьев) опубликовать
постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа В.С.Колчина.
Мэр города                                                                                               В.Ф.Сопин

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

от 28.10.2011 № 3830
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Примечания
	Принятое решение по включению проверки в сводный план
(Д - согласовано / Н - отказано)
	Комментарий по принятому решению
(Обязателен при отказе от включения проверки в план, если ни одно из предусмотренных оснований для отказа не выбрано)

	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома

	Дата госу-дарственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	ООО "Каскад -НН"
	52,
	г. Дзержинск,
	пр -кт Циолковского, 74,
	1025201752400
	5249056836
	проверка  выполнения обществом требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	24.09.2009

	18.01.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск

	малое
	утверждена

	ООО "Мирек"
	52,
	г. Дзержинск,
	Черняховского, д.14,
	1085249008130
	5249099100
	Проверка  выполнениия требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	16.12.2008

	08.02.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Управлениее Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области
	малое
	утверждена

	ООО "Плазма"
	52,
	г. Дзержинск,
	ул. Речное шоссе,д.17 А,
	1075249007680
	5249089912
	проверка  выполнения требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части  вида разрешенного использования и фактического пользования
	16.08.2007

	14.05.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области
	малое
	утверждена

	ООО "Протон"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Студенческая, д.32 Б,
	1025201753642
	5262019953
	проверка  выполнениия  требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	10.11.2002

	29.03.2012
	0
	1
	выездная
	Администрация города Дэержинск

	малое
	утверждена

	ООО Автоинвест"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Ленина, 117,
	1075249010286
	5249092190
	Проверка  выполнения  требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части  вида разрешенноо использования и фаактического пользования
	13.12.2007

	18.04.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск

	малое
	утверждена

	ООО "ДзержинскВолгонефтехиммонтаж"
	52
	г. Дзержинск,
	Восточный район, тер. Промзоны,
	1025201754445
	5249009900
	проверка выполнения  требований установленых Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования ифактического пользования
	12.11.2002

	01.10.2012
	0
	8
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	 Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинске, в Володарском районе, ОГПН по г. Дзержинск  ГУ МЧС РФ  по Нижегородской области, Волжско - Окское управление Ростехнадзора
	малое
	утверждена

	ЗАО "Управляющая Компания "Наш Дом"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Грибоедова, д.40А,
	1085249003025
	5249095232
	проверка информации о выполнении обществом требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования
	02.06.2008

	09.10.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	 Территориальный отдел  Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинске и Володарском районе,
Волжско - Окское управление Ростехнадзора, Военный комиссариат Нижегородской области
	малое
	утверждена

	Некомерческая организация потребительский садоводческий кооператив Любитель"
	52
	г. Дзержинск,
	пос. Желнино,
	1025201760946
	5249023608
	Проверка выполнения требований, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	28.11.2002

	25.07.2012
	0
	3
	выездная
	Администрация города Дэержинск

	некоммерческое
	утверждена

	ОАО "Реконструкция"
	52
	г. Дзержинск,
	ул.1 мая, 1,
	1025201739353
	5249005253
	Проверка выполнения  требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа г ород Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	12.08.2002

	03.04.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Министерство экологии и природных ресурсов Нижегородской области, Волжско - Окское управление Ростехнадзора, Военный комиссариат Нижегородской области
	малое
	утверждена

	ООО "Дзержинский пивоваренный завод"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Красноармейская, 17,
	1035200524996
	5249069183
	Проверка  выполнения  требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	23.07.2003

	03.09.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск

	малое
	утверждена

	ООО "Континент"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Бутлерова, д.42,
	1025201749650
	5249050619
	Поверка выполнения требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	27.09.2002

	15.05.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Военный комиссариат Нижегородской области
	малое
	утверждена

	ООО  " Доктор"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Парковая аллея,д.6,
	1025201769196
	5249015491
	Проверка выполнения  требований ,установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и  фактического пользования
	03.02.2002

	20.09.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	 Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинске, в Володарском районе, ОГПН по г. Дзержинск ГУ МЧС РФ по Нижегородской области, Приволжское МТУ Росстандарта по ПФО
	малое
	утверждена

	ЗАО "Сдобнов"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Красноармейская, д.19,
	1025201764411
	5249006698
	проверка информации о выполнении обществом требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования
	31.03.2008

	02.04.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	 территориальный отдел Управления  Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинске, в Володарском районе
	малое
	утверждена

	ООО "Автоальянс"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Молодежная, д.15,
	1075249005666
	5249090026
	Проверка выполнения  требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	04.09.2007

	24.04.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Государственная инспекция труда по Нижегородской области
	малое
	утверждена

	ООО "Экопол"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Суворова, д.35,
	1025201767953
	5249003626
	Проверка выполнениия  требований установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использовани и фактического пользованияя
	23.12.2002

	27.11.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Нижегородской области, Приволжское МТУ Росстандарта, Волжско -Окское управление Ростехнадзора
	малое
	утверждена

	ООО "Троица"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Свердлова,д.64,
	1025201755248
	5249047944
	Проверка выполнения требований, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического  пользования
	13.11.2002

	14.03.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинске, в Володарском районе, ОГПН по г. Дзержинск ГУ МЧС РФ по Нижегородской области, Министерство  экологии и природных русурсов
	малое
	утверждена

	ОАО " Дзержинский мукомольный завод"
	52
	г. Дзержинск,
	ул. Автомобильная, д.15,
	1025201740200
	5249019714
	Проверка выполнения требований, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	30.06.2008

	14.09.2012
	0
	2
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинске, в Володарском районе, Волжско - Окское управление Ростехнадзора
	малое
	утверждена

	ООО "Торговый дом "Аленка"
	52
	г. Дзержинск,
	уд. Буденного, д.9Б, ул. Красноармейская,д.19,
	1025201745843
	5249046806
	Проверка выполнения требований, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Дзержинск в части вида разрешенного использования и фактического пользования
	31.01.2008

	03.12.2012
	1
	0
	выездная
	Администрация города Дэержинск
	Территориальный отделом  Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г. Дзержинск, в Володарском районе, Волжско - Окское управления Ростехнадзора
	иное
	утверждена